
 

 

 

 

 

          Al Personale Docente 
          Al Personale Ata 
          All’Albo di Istituto 
          Loro Sedi 
 
 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive Personale Docente e Ata. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 
VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 207 e n. 208 del 9 marzo 2018; 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 
interne di Istituto definitive del Personale Docente  e del Personale Ata con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 
dell’a.s. 2018/2019. 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Renato Cazzaniga 
         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557 – fax 0341/911738 

Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139 
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.icscremeno.gov.it 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.G. BOSCO - AOO  - PR. U. N. 0004041 DEL 02/05/2018 - C.03


		2018-05-03T09:00:14+0200
	CAZZANIGA RENATO




